PAGE
2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П Р И К А З

05.03.2012

                                     № 7

О  сроках    представления     месячной,

квартальной отчетности об исполнении

бюджета города Смоленска за 2012 год
В соответствии со статьями 264.1, 264.2, 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить срок представления месячной отчетности об исполнении бюджета города Смоленска за 2012 год до 7 числа месяца, следующего за отчетным.

        2. Установить сроки представления квартальной отчетности об исполнении бюджета города Смоленска за 2012 год  согласно приложениям №№ 1,2 к настоящему приказу.

       3. Главные распорядители (распорядители) бюджетных средств, осуществляющие функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений, созданных муниципальным образованием, формируют и представляют финансовому органу города Смоленска сводную бухгалтерскую отчетность бюджетных и  автономных учреждений в сроки представления отчетности об исполнении бюджета города Смоленска  по формам и в порядке, установленным Министерством финансов Российской Федерации.

       4.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2012 года.

       5.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                         В.Н. Абрамов